
DODATEKč. 2
Smlouvy o dílo č. 2014/00237 uzavřené dne 2.12.2014

na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Poděbrady

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
V technických záležitostech:
IČO:
DIČ :
Telefon:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 31 Poděbrady

00239640

L2. Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, sr.o.
Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové
Statutární zástupce:
V technických záležitostech:
Bankovní spojení:
IČO: 25251431
DIČ:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10 115.

Licence Mze ČR ke zpracování lesních hospodářských plánu a lesních hospodářských osnov
č.j. 22031ZP/2013-Kl ze dne 16.12.2013.
(dále jen zhotovitel)

2. Úvodní ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že dne 2. 12.2014 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo č. 2014/00237 na
zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Poděbrady (dále jen „Smlouva"), která byla
změněna Dodatkem č. 1 ze dne 15.7.2016 (dále j en „Dodatek č. l"),

3. Předmět dodatku ,
Smluvní strany se po vz;ijemné domluvě dohodly, Dodatek č. l Smlouvy o dílo č .2014/00237 uzavřemdne
2.12.2014 mezi oběma smluvními stranami doplňuje o výši DPH takto:

Text dodatku č.1, odstavce č.2, věta druhá se doplňuje o text „tj. 530 206 Kč včetně DPH", věta nově zní

Konečná cena za zpracování LHO činí při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 438 187,- Kč

bez DPH (viz. bod 5.4. smlouvy č. 2014/00237), tj. 530 206 Kč včetně DPH.
,f.'I_,_. ,\:i:. 11~ , „~ lfl:;'(· ,„:.tc··- • ·

Te2'-t.P,qg~t~· č:· I /ót1Š!avc.e č.2, platební kalendář,
tt~(~~.ft.folr.se doplňuje o text „ (r. 2015)", „bez DPH, tj . 221595 Kč včetně DPH.",
řádek druhý se doplňuje o text „(r. 2016)",
platební podmínky platebního kalendáře nově zní

Platební kalendář

Po ukončení přípravných prací ( r . 2015) 40%

Po předání díla (r. 2016) 60%
tj.

tj.

183 136 Kč (proplaceno) bez DPH,
221 595 Kč včetně DPH.
255 051 Kč bez DPH,
308 611 Kč včetně DPH.



4. Závěrečná ustanovení
a) Platnost Dodatku č. 2 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
b) Ostatní ustanovení smlouvy a dodatků této smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

c) Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
d) Účastníci této Smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této Smlouvě, včetně veškerých dodatků a

příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této Smlouvy,
jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů,

jejichž ochranaje regulována zákonem č . 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů

e) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Doložka dle§ 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění:

R d ě t P děb d h ·1·1 • ' D d k č 2 · č ~U/<.o-t<o d ~'t .~ . 2.o.f"a a m s a o ra y se va 1 a uzavrem o at u . usnesenlffi ................... ze ne ... . .............

Poděbrady, dne: . .~~:~.~~'

Za obj

2

Za zh

······· ···

ueprDflld•I**"C....,,..,...
Goenva504

500 02 HRADEC ICRALM
Tel.: 495 533 348 DIC: CZ25251431



Dodatek č. 2 smlouvy č. 2014/00237

Datum

Z racovatel




